[image: image1.jpg]

Администрация
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016г.                                                                     № 656
О внесении изменений в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района
от 07.10.2015 года № 495

Администрация       Большемурашкинского     муниципального   района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 07.10.2015 года № 495 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Большемурашкинского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:

1.1. В пункте 7 постановления слова «на 2017 год (на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов)» заменить словами «на 2019 год (на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовое управление администрации Большемурашкинского района (Н.В. Лобанова).
И.о. главы администрации района:                                      Р.Е. Даранов